M I C H A E L S C O T U S.

Physiognomia, & de hominis procreatione.

Paris. 1508. 8vo.
Venet. 1503.

Videtur idem esse cum sequente, qui hunc titulum præ se fert.

De secretis naturæ libellus.

Francof. 1615. 12mo.

Extat etiam cum Alberti Magnilibello de Secretis Mutilerum, à pag. 294. ad 329. seu finem.

S Y M P H O R I A N U S C A M P E G I U S

Lugdunensis Gallus. Eques auratus, & Lotharingorum principis Archiater. Floruit an. 1532.

Medicinale bellum inter Galenum & Aristotelem gestum, quorum hic cordi, ille autem

cerebro favebat, in duos libros divisum. Primus cerebri & cordis de Principalitate humani corporis contentum continent certamen.

Lugduni, 1516. 8vo.

JOHANNES de VIGO

Genuensis. Chirurgus Iulii secundi Pontificis maximi præclarus. Floruit circa annum 1510.

Practica in arte chirurgica copiosa continens novem libros, primus de Anatomia chirurgo necessaria.

Lugduni, 1518. 4to. 1534.
8vo. 1545, 1582. 8vo.
Florent. 1524. 8vo.

Anglicè prodiit.

Londini, 1586. 4to. min.
pag. 455. 1543. Fol. ch.
27o.
a *

ALEXANDER ACHILLINUS.

Bononiensis, philosophus, medicus, & anatomicus, professor Patavinus.

In Mundini Anatomen annotationes.

Exstat cum Job. de Ketam praxi, fasciculus medicinæ inscripta.

Venet. 1522. Fol.

De humani corporis Anatomia.

Venet. 1521. 4to.

Ex officiis auditus, quæ malleo & incidi comparantur, ex mente quorundam inventorem habent Achillinum.

JA-

a De Vigo, en Francois impreß. 1537. 8vo. sed sine nominatione loci ubi.

* *Opera Dni Joannis de Vi-*

go in Chirurgia, additur Chirurgia Mariani Sancti Baroliani J. de Vigo discipuli. Lugdun.

1530. 8vo.

JACOBUS BERENGARIUS

Carpensis ita dictus à Carpi civitate in Italia; appellatur quoque simpliciter Carpus ut & Jacobus Carpus, nec non Jacobus Carpensis à Falloppio, sed triplex suum prædictum nomen ipse sibi tribuit, ut videre est in sua *Hagoge*.

Regii Lepidi ac Bononiæ cives, hinc a quibusdam Bononiensis dicitur, chirurgi filius, artium ac medicinæ doctor eximius, necnon Chirurgiæ ac Anatomia prælector in academia Ticinensi, ac postea Bononiensi, artis anatomicæ restaurator, iudicio Falloppii quām postea perfecit Vesalius. Iudicio Eustachii, parvi non fuit in rebus anatomicis; sic enim loquitur, Jacobus Carpus, Anatomicus & Chirurgus non contemnendus quamquam eum ingratissimi quidam postquam expilarunt, ut ab omnibus parvi fieret, anatomicorum faciem nominare non erubuerunt. Eum tamen diligentem produnt cadavera plus quam centena à se dissecta priusquam opus suum conderet; atque ingenii vires ostendunt plurimæ in eo quæstiones anatomicæ

aliis indictæ, simulque plurima ab eo reperta, quæ rudi stylò conscripta observat Riolanus, ex istis tamen ruderibus anatomicis, ut Virgilius ex Ennii sterquilino se gemmas collegisse fatetur.

Inunctionis ex Hydrargyro in cura Luis Venereæ primus fuit inventor, illoque solo quæstu mirè opulentus redditus est; eo morbo labentes geminos cùm aliquando cepisset Hispanos (quibus infestissimus fuit) & vivos anatomicis administratis destituerat, in aperatum prodeunte proposito, in exilium relegatus fuit, & Ferrariæ obiit, ut habet Falloppius, cap. 76. tract. de *Morbo Gallico*. Veruptamen ipse Carpus commentario in Anatomen Mundini detestatur & execratur hanc sævitiam secandi & aperiendi vivos homines. Insuper ob frequentes ab eo institutas sectiones, anteà quidem rarissimas, si non inauditas, vivis etiam non abstinuisse creditur, ut magis invitus & exosus haberetur; vel potius, ut aliis placet, ob libertatem loquendi in Anatome commissam obscenum-

que sermonem auribus honestis indignum, ita ut patrum inquisitorum animadversioni obnoxius reddetur, Bononia secedere coactus fuit.

Carpi Commentaria, cum amplissimis additionibus, super Anatomiam Mundini, unde cum textu ejusdem in pristinum & verum nitorem redacto.

Bononiæ, 1521. 4to. Chart. 527.

Anatomia Carpi. Iſagogæ breves perlucidæ ac uberrimæ in Anatomiam humani corporis à communi medicorum academia usitatam à Carpo in Almo Bononiensi Gymnasio ordinari. Chirurg. public. docente, ad suorum scholasticorum præces in lucem datae.

Bononiæ, 1523. 4to.

Coloniæ, 1529. 8vo.

A gentorati, 1533. 8vo.

Venet. 1535. 4to. Chart. 61.

Ectypsin seu appendicem cæci primus detexit quam Cotti additamentum appellat, & fusè describit.

Septem cellulas in utero Mundinianas negat, unam bue solummodo concavitatem admittit.

Glandulæ sublinguales carumque ductus illi innocuerunt.

In musculis Abdominis rectis tres illas divisiones putat esse chordas trium musculorum ad commoditatem contractionis.

Carunculas in renibus pallam uberis referentes, prius animadvertis.

Lineam quæ nunc alba audit, centralem vocat, quippe tendit per medium ventrem.

Prolixè tractat de Generatione & Fætu.

Processus mammillares ob nimiam molitatem nervis minime ascensendos putat.

De sure hæc refert, panniculo predicto (Myringam, seu tympani membranam intelligit) adjacent duo officula parva quæ moventur ab aere moto, se invicem percussiunt, & secundum aliquos, causant suo motu sonum in aure & ista res in rei veritate notatu digna & à paucis visa.

Male ergo à quibusdam statuitur horum officularum inventor, cum usum illis tribuat, aliis expositum, immo null.